COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.

MARZO 2025

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO

MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

013

11

03

2025

Incarico per fornitura segnaletica stradale alla ditta La
Segnaletica - Cod. CIG: BSFBE12B35.

014

11

03

2025

Affidamento incarico, per intervento di linea aerea per
alimentazione portale illuminazione dell’attraversamento
pedonale sulla SS. 350 via Molini alla societa “SET
Distribuzione SPA”. CIG. B5FC855316.

015

11

03

2025

Affidamento intervento di recupero e smaltimento rifiuti
presenti presso il magazzino comunale alla ditta Dolomiti
Ambiente Srl. Cod. CIG: BSFC2A1E3E.

016

17

03

2025

Incarico per la sostituzione della caldaia installata in un
appartamento della stazione dei carabinieri di Calliano alla
ditta Edison Next Government srl. CIG: B61518C0D3.

017

18

03

2025

Incarico per la spazzolatura e igienizzazione del manto in
erba artificiale del campo da calcetto alla ditta Pedrotti
Impianti Srl. CIG: B616BD301F.

018

18

03

2025

Incarico per la revisione invernale del robot rasaerba
installato sul campo sportivo intercomunale di Calliano alla
ditta Prato Verde Srl. CIG: B616CEDSD3.

019

18

03

2025

Affidamento incarico per la manutenzione straordinaria del
mezzo del cantiere comunale Piaggio Ape Maxi alla ditta
Autofficina Battisti Martino - Cod. CIG: B61A612111.

020

19

03

2025

Affidamento incarico per fornitura materiale per il cantiere
comunale alla ditta CENTRO VENDITE GALVAGNI S.n.c. -
Cod. CIG: B61E5SE29F3.

021

20

03

2025

Affidamento incarico per fornitura materiale di consumo
per il cantiere comunale alla ditta FRANZINELLI SRL - Cod.
CIG: B61FB0B036.

022

31

03

2025

Affidamento incarico, per manutenzione straordinaria degli
impianti elevatori presso gli immobili di proprieta del
comune di Calliano. Cod. CIG: B64870DDFC.

023

31

03

2025

Incarico manutenzione impianto semaforico alla ditta Selit
Luminotronica - S.a.s. Cod. CIG: B64861622B.
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