



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.
Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
MARZO 2025

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
013	11	03	2025	Incarico per fornitura segnaletica stradale alla ditta La Segnaletica - Cod. CIG: B5FBE12B35.
014	11	03	2025	Affidamento incarico, per intervento di linea aerea per alimentazione portale illuminazione dell'attraversamento pedonale sulla SS. 350 via Molini alla società "SET Distribuzione SPA". CIG. B5FC855316.
015	11	03	2025	Affidamento intervento di recupero e smaltimento rifiuti presenti presso il magazzino comunale alla ditta Dolomiti Ambiente Srl. Cod. CIG: B5FC2A1E3E.
016	17	03	2025	Incarico per la sostituzione della caldaia installata in un appartamento della stazione dei carabinieri di Calliano alla ditta Edison Next Government srl. CIG: B61518C0D3.
017	18	03	2025	Incarico per la spazzolatura e igienizzazione del manto in erba artificiale del campo da calcetto alla ditta Pedrotti Impianti Srl. CIG: B616BD301F.
018	18	03	2025	Incarico per la revisione invernale del robot rasaerba installato sul campo sportivo intercomunale di Calliano alla ditta Prato Verde Srl. CIG: B616CED8D3.
019	18	03	2025	Affidamento incarico per la manutenzione straordinaria del mezzo del cantiere comunale Piaggio Ape Maxi alla ditta Autofficina Battisti Martino - Cod. CIG: B61A612111.
020	19	03	2025	Affidamento incarico per fornitura materiale per il cantiere comunale alla ditta CENTRO VENDITE GALVAGNI S.n.c. - Cod. CIG: B61E5E29F3.
021	20	03	2025	Affidamento incarico per fornitura materiale di consumo per il cantiere comunale alla ditta FRANZINELLI SRL - Cod. CIG: B61FB0B036.
022	31	03	2025	Affidamento incarico, per manutenzione straordinaria degli impianti elevatori presso gli immobili di proprietà del comune di Calliano. Cod. CIG: B64870DDFC.
023	31	03	2025	Incarico manutenzione impianto semaforico alla ditta Selit Luminotronica - S.a.s. Cod. CIG: B64861622B.